
 

 

 

 

 

  

1/2 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Veřejná zakázka malého rozsahu, ve smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“, „ZZVZ“) na dodávky. Je zadávána postupem mimo 
režim zákona dle ust. § 31 zákona při dodržení zásad dle ust. § 6 zákona. Zadání této zakázky se řídí 
dokumentem „Směrnice č. 1/2017 o zadání veřejných zakázek malého rozsahu, Město Jílové“, v souladu 
s „OBECNÝMI PRAVIDLY PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE“, „Metodickým pokynem pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014 – 2020“. 
 
Zadavatel: Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 
Sídlem:  Školní 287, 407 01 Jílové 
Zastoupený: Mgr. Markéta Kácová, ředitelka školy 
IČ:  72744090 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: 

 
Vybavení učeben v ZŠ Jílové 

 
Vážený dodavateli. 

V souladu se zadávacími podmínkami obdržel zadavatel žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami Vám poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací 
dokumentace. 

 
Úplné znění 3. dotazu: 
prosím o upřesnění položky žákovská lavice 1.1 a 2.1. 
Je uvedeno:  
1.1. Na čtyřech nohách z ocelového materiálu světlé barvy 
2.1. Na čtyřech nohách z ocelového materiálu světlé barvy shodné s barvou žákovské židle (pol. 2.2) 
 
Bude zadavatel akceptovat lavici s provedením nohou dle obrázku? 

 

 
Odpověď zadavatele na 3. dotaz 
Ano, Zadavatel akceptuje žákovské lavice 1.1. a 2.1. s provedením nohou dle ilustrativního obrázku. 
 
Úplné znění 4. dotazu: 
V případě žákovské židle s pístem a chromovaným křížem bude zadavatel akceptovat jinou barvu konstrukce lavice 
než židle? 
 
Odpověď zadavatele na 4. dotaz 
Ano, v případě žákovské židle s pístem a chromovaným křížem Zadavatel akceptuje jinou barvu konstrukce lavice 
než židle. 
 
Délka doby dodání zboží 
Zadavatel mění požadovanou délku doby dodání zboží, maximální doba dodání zboží činí 70 kalendářních dní. 
V Zadávací dokumentaci se mění text v odst. 3.2.: 
 

▪ Návrh kupní smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. V návrhu 

kupní smlouvy účastník uvede údaje o délce záruční doby, přičemž zadavatel požaduje, aby délka záruční 



 

 

 

 

 

  

2/2 

doby činila minimálně 60 měsíců na zobrazovací zařízení, minimálně 24 měsíců na veškeré ostatní 

zařízení. Dále zde uvede údaje o délce doby dodání zboží, přičemž zadavatel požaduje, aby délka doby 

dodání činila maximálně 70 kalendářní dní od písemné výzvy objednatele (zadavatele). 
 

Lhůta pro doručení nabídek, termín otevírání obálek 

Zadavatel v souladu se zněním Zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a stanovuje nový termín 
pro otevírání obálek s nabídkami. Zadavatel sděluje závazné termíny pro podání nabídek a otevírání obálek 
s nabídkami: 

Lhůta pro doručení nabídek končí dne 18. 6. 2021 v 9:00 hod. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18. 6. 2021 v 9:10 hod. 

 
Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
Jílové, dne 14. 6. 2021  
 

...................................................................................................................... 
Mgr. Markéta Kácová, ředitelka školy 


		2021-06-14T11:17:27+0200
	Markéta Kácová




